[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO  DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº.0266/2023 - DE 23 DE MARÇO DE 2023.

REVOGA A PORTARIA 1083 DE 24 DE SETEMBRO DE 2019.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Inciso IX do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Quilombo;

Considerando a Portaria nº 1083, de 24 de setembro de 2019, que designou a servidora pública municipal Luciana Lima, matrícula nº 20.324, OAB/SC 56.153-B, como Procuradora Municipal, para fins de representação judicial do Município;

Considerando a ação direta de inconstitucionalidade, autos nº 5022695-82.2021.8.24.0000, que tramitou no Tribunal de Justiça de Santa Catarina;

         R E S O L V E:
         Art. 1º Fica revogada a Portaria nº 1083/2019 – de 24 de setembro de 2019.
         Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
         Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

        Gabinete do Executivo Municipal, de 23 de março de 2023.
VANDERLEI BANDIERA
Prefeito Municipal em Exercício
Registrada e Publicada

Em___/___/2023
Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti

Servidor Designado
PAGE

[image: image1.png]